Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por KARILYN  IAN BLYTH GARCIA ABREU (Técnico Administrativo).
Chave de autenticidade do documento: 3BE995EF-A1864F4B-D9041DDA-06FB8051
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 77-GDG, DE 6 DE ABRIL DE 2022.

Homologa o resultado do Editalnº 01/2022
Programa de Gestão.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes, considerando a Resolução CS n°60, de 25.10.2021.

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado da seleção do Edital nº 01/2022, para participação no
Programa de Gestão para servidores efetivos e comissionados do Instituto Federal do Espírito
Santo, conforme  relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por KARILYN  IAN BLYTH GARCIA ABREU (Técnico Administrativo).
Chave de autenticidade do documento: 3BE995EF-A1864F4B-D9041DDA-06FB8051
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS GUARAPARI

Estrada da Tartaruga, s/n -  Muquiçaba – 29215-090 - Guarapari - ES

27 3261-9900

ANEXO I

PORTARIA Nº 24-GDG, DE 29 DE JANEIRO DE 2019.

Edital nº 01.2022
Resultado da Seleção

SETOR

TOTAL

DE

VAGAS

TOTAL DE

CANDIDA

TOS

VAGAS

NÃO

PREENCHI

DA

SERVIDORES

CLASSIFICADOS
SIAPE CARGO

CPR 1 1 0 ANDREIA ALMEIDA 2284457
Auxiliar em

Administração

CEF 2 2 0

BRUNO MOREIRA

CANDOTI
1803086

Assistente em

Administração

KÉDYMA COSWOSK

BRAUN
2420951

Auxiliar em

Administração

CGC 1 1 0
FAGNER GONÇALO

SIQUEIRA
1670095

Assistente em

Administração

CLC 3 1 2
HAISSA TEIXEIRA

CRUZ
2031324

Auxiliar em

Administração

CEM 1 1 0

JOSÉ CARLOS

REZENDE DE

OLIVEIRA JÚNIOR

2269576

Técnico de

Laboratório de

Mecânica

CPMS 2 0 2

CCO 1 0 1

CGGP 3 2 1 LOREANE DE ANA 1513428 Assistente em

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por KARILYN  IAN BLYTH GARCIA ABREU (Técnico Administrativo).
Chave de autenticidade do documento: 3BE995EF-A1864F4B-D9041DDA-06FB8051
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

GUIMARÃES DOS

SANTOS
Administração

LÍGIA RÍSPOLI D

´AGOSTINI
1016033

Assistente em

Administração

GABDG 1 1 0
KARILYN IAN BLYTH

GARCIA ABREU
1867929

Auxiliar em Assuntos

Educacionais

CAM 2 0 2

DPPGE 1 1 0
LUCIANO COUTINHO

NETO PELISSARI
1918319

Auxiliar em

Administração

CGP 1 0 1

CRA 1 0 1

CGE 1 0 1

CTI 1 1 0
WARLEY ERIC

RODRIGUES ROCHA
1674170 Técnico de Lab. de TI

		2022-04-06T16:36:59-0300